
ZARZĄDZENIE NR 0050.069.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 0050.062.2022 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu 
Nr 0050.062.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 21 kwietnia 2022 r. zwanym dalej 
Zarządzeniem, w ten sposób, że w tytule oraz w § 1 Zarządzenia datę 3 września 2022 r. 
zastępuje się datą 3 września 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
21 kwietnia 2022 r. 

 
   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75BCC7-94C0-488A-A2B2-5DF5676ACDB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-05-05T13:25:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




